14ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL 005/2015

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NITERÓI,

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, por ordem de classificação, o
candidato aprovado e classificado no Edital 005/2015 - Processo Seletivo
Simplificado para Contratação Temporária de Professor I, Professor II, Agente de
Coordenação de Turno e Auxiliar de Portaria, na forma da legislação vigente.

AUXILIAR DE PORTARIA

CLASSIF NOME TOTAL

16 KATIA REGINA DOS SANTOS PACHECO 74

17 IZABEL CRISTINA PEREIRA DE CARVALHO 73

18 RITA DE CÁSSIA PEREIRA DA SILVA 73

19 MARIA DEL PILAR RIBEIRO PACHECO GUERARDT 70

20 MARCIO GONCALVES MORENO 70

21 FABIANA GOMES DA SILVA MACHADO 70

22 FABRICIO DAFLON MENDONÇA 70

23 NELY RAQUEL BARRADAS NAHOUM 69

24 GERCIANA GLAYCE DE ANDRADE E RUEB 69

25 ERNANI DOMINGOS CARVALHAL 68

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 06 de abril de 2016 (quarta-feira)

Local:

Auditório da Fundação Municipal de Educação
Rua Visconde de Uruguai, 414

Centro / Niterói

Horário:  10 horas

OBS.: Nesta etapa, conforme previsto no Edital, os candidatos convocados
deverão apresentar os originais de toda documentação pessoal, de formação e
experiência profissional (titulação), entregue na etapa anterior, para fins de
comprovação de sua autenticidade.